projektu o wprowadzeniu ustawy miejskiej

do Kraju Przywiślańskiego i przedstawić ten projekt ministrowi spraw wewnętrznych, celem przędszego wniesienia tegoż do Rady Państwa.

14) Polecić ministrowi rolnictwa wygotowanie w drodze prawodawczej projektu zmian, jakie mają być dokonane w Najwyższym zatwierdzonych w dniu 1 (13) lipca 1871 roku przepisach o sprzedaży, pozostających pod zarządem skarbu gruntów w guberniach Królestwa Polskiego w duchu rozszerzenia praw do nabywania tychże gruntów, sprzedanych przez rząd na zasadzie tychże przepisów, na należące do stanu włościańskiego osoby polskiego pochodzenia, jakiegobądź wyznania.